13.02.23, 13:14 AkicTb 3micTy Ta peanisauii OCBiTHbOI Nporpamu, ii noganblue ygockoHaneHHs (Ol "®inonoris. Cnos'sHCbKI MOBM i NiTepatypu...

AKICTb 3MICTY Ta peanisauil OCBITHbOI
nporpamu, it noaanblue yaockoHaneHHs (Orl
"dinonoris. CnoB'AHCbKI MOBMU i niTepaTypu
(nepeknap, BK/HOYHO), NepLua - nosbcbKa',
PBO "marictp")

9 BignoBigen
Ony6nikyBaTu gaHi aHaniTukm

PiBeHb BMLLOI OCBITH |D KonitoBaTtun

9 BianoBigen

@ nepmn (6akanaBpcbKii)
@ opyruii (MaricTepcbKiin

BkaxiTb Bally posib Ha OCBITHi nporpami @ KoniloBaTu

9 BianoBigen

@ rapant

@ uneH NPoOEKTHOT rpynu

@ Buknagau, skun 3abeanevye
OCBITHIl NpoLec 3a Uieto
nporpamoto

N
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1 Yn Bignosigatotb yini O micii Ta CTpaTerii po3BUTKY |_|:| KonitoBaTtun
XMenbHULbKOro HaLioHanbHOro yHiBepcuTeTy?

9 Bipnosipen

@ uinkom BignosigaTL

@ y saransHomy BianosinawTL
@ yvacTkoBO BignoBigawOTL

@ e Bignosigaiots

2. lini Ol ta nporpaMHi pe3ynbtaTn HaB4YaHHA BU3HAYeHI 3 |D KonitoBaTtu
ypaxyBaHHA NpPOno3ulin i NoTpeb 30BHILLHIX CTENKXONAepiB
(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTIB Bignosigen)

9 Bignosipen

poboTtoaaBLi (I'IOTeHLUVII-.II 9 (100%)
poboTtoaaBLi)
npodeciiHa cninsbHoTa —8 (88,9%)

akageMmiyHa cninbHoTa
iHLUMX 3aKknafiB BULLOI OC...

MicLeBI opraHu Bnaam

opraHu MicLeBoro
camMmoBpAnyBaHHA

BUNyckHukn Orl

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

3. Llini Ol Ta nporpaMHi pesynbTaTn HaBYaHHA BU3HAYeHI 3 |D KonitoBaTtu
ypaxyBaHHS Npono3ulin i noTpeb BHYTPILLHIX CTEMKXONAepiB
(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTIB BignoBigen)

9 Bignosigen

3n006yBadi BULLLOT OCBITH —9 (100%)

y4acHWKM okyc-rpyn —8 (88,9%)

npeacTaBHUKK
CTYL,EHTCbKOro camoBpsA[. ..
HayKoBO-NneJarorivHi
npauiBHUKM Ta CNiBpOOIT...

rapaHT OCBITHbOI Nporpamu —6 (66,7%)

aaMiHicTpauis
yHiBEpPCUTETY

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0 —T

3 (33,3%) Y
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4. Uini Ol Ta nporpaMHi pesynbtaT¥ HaBYaHHA BU3HaYEHi 3 |_|:| KonitosaTtu
ypaxyBaHHAM (MOXNMBI AeKinbKa BapiaHTiB Bignosiaen):

9 Bignosigen

apTeHAeHLin po3BUTKY

. . —4 (44,4%)
cnewianbHOCTI

BMMOT PUHKY npaLi 7 (77,8%)

rany3eBoro KOHTEKCTY 8 (88,9%

perioHanbHOro KOHTEKCTY 8 (88,9%

pocsigy BiT4n3HsaHux Orl

pocsigy iHozemHux Ol

5 Yu BignoBigaroTb NporpamMmHi pesynbTaT HaBYaHHSA, BU3HaYeHi B |D KonitoBaTtu
Of, TakMM gokymeHTaM? (MOX/IMBI AeKinbKa BapiaHTiB
BignoBigen)

9 Bignosipen

HauioHanbHa pamka
KBanidikawin

CraHpapT BULLOT OCBITU
BiAMNOBIAHOI cneuianbHOCTI

7 (77,8%)

8 (88,9%

CrtaHgapT BULLOT OCBITU
(npoekT) BigNOBIAHOI cne...
MpodbecinHum ctangapt
BignoBiAHOI crievjianbHOCTI
HosigHuk kBanigikauiiHux
XapakTepucTuK npodecin
BHyTpilwHi HOpmaTKBHI
[OOKYMEHTU YHiBEpCUTETY

1 (11,1%)

8 (88,9%
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6 AKMM WNAXOM peani3yeTbCA CTYLEHTOLEeHTPOBaHMN Niaxia Ta |_|:| Konitosatu
NPUHLUMNK aKageMivyHoi cBoboam Ansa 3a06yBayviB, AKi HaBYaOTbCA
Ha Ol? (MoXNuBI feKinbka BapiaHTIB BianoBigein)

9 BignoBiaen

MOXMMBICTb BMGOPY Bapi. .. —9 (100%)
BMU3HAHHS pe3ynbsTartiB Ha... —6 (66,7%)
BMOGip 6a3n npakTukn —8 (88,9%)

nepesapaxyBaHHs pesyn... —8 (88,9%)
BM3HAHHS pe3ynbTarTiB Ha... —8 (88,9%)
BW3HaHHS pe3ynbTaTiB Ha... —6 (66,7%)

BMOIp TEMaTMKM KypCOBOT ... 2 (22,2%)

BMGIp TeMu kBanigikauin. .. —9 (100%)
BMOIp KepiBHUKa KBanidik... —9 (100%)
BMGip TemaTuku ece, npa... 3 (33,3%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

7 . flka icHye npakTuka ¢opMyBaHHSA coLliaIbHUX HABUYOK Y |D KonitoBaTtu

3400yBayiB BULLOT OCBITM Npu BUKNagaHHi Bamu aucumnniin?
(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

9 Bignosipen

niarotToBka npes3eHTauin —9 (100%)
ny6niyHi BUCTYNK —8 (88,9%)

TPEHiHIn 2 (22,2%)

auckycii

poboTa B KOMaHai
kornabopaTMBHe HaB4YaHHS
npobnemMHe HaB4YaHHSA
BUPILLEHHS KElCiB )
«MO3KOBUI LLITYPM»
renmicpikais

cuMynadii i3 makcumarn. ..

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

8 Yu BnposagxeHo Ha Ol HaBYaHHSA 3a AyasibHO GopmMoto? |D KonitoBaTu

9 Bignosigen

@ Tax
@ i

88,9%
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9 Yu icHye Ha Ol npaKTuka BU3HaHHA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA, |_|:| KoniloBaTu
OTPUMaHUX Nifl Yac akagemiyHoi Mo6iNnbHOCTI? (MOXNUBI AeKinbKa
BapiaHTiB Bignosigen)

9 BignoBiaen

Tak, B iHLUKMX BITYNIHSHUX

, 6 (66,7%)
3aknagax ocBiTu

Tak, B iHO3eMHUX 3aknagax

: 8 (88,9%
OCBITU
Hi
0 2 4 6 8
10 kMM WNAXOM peanisyeTbCcA NpakTUKa BU3HAHHA pes3ynbTaTiB |D KonitoBaTtu
HaB4YaHHA 34006yBaviB, OTPUMaAHUX Y HeDOpMabHiI OCBITI, Npu
BUKagaHHi Bamu ancumnninn? (MoxnuBi gekinbka BapiaHTiB
BignoBigen)
9 Bignosipen
nepesapaxyBaHHA TeMU
ancumnniny (NpakTnyHoi/ 8 (88,9%

nabopatopHoi poboTn)

nepesapaxyBaHHsi pos,q'my 5 (55,6%)
(mopgyns) ancumnniHm
nepesapaxyBaHHsi

. —1 (11,1%)
AUCUMNIiHK

nepesapaxyBaHHs 10% Big,
o6csAry HaB4arnbHKX
aveumnnid
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11 Aknm cnocobom 3iNcHI0eTbCS iHDOpMYyBaHHA 3406yBaviB |_|:| KonitoBaTu
BULLLOT OCBITW NPO Wifli, 3MICT i NporpamHi pesysbTatu HaBYaHHS,

KpUTepii OLiHIOBaHHS 3 AucunnniHu? (MOXNUBI AeKinbka BapiaHTiB

Bignosigen)

9 Bianosigen

O3HaNoOMMeHHs i3 cunaoby...

03HaNoOMIEeHHs 3 cunaby... —9 (100%)
BYKIafavyeM Ha MepLUOM. .. —8 (88,9%)
3a OONOMOro MECEHOX. .. 1 (11,1%)
3a JOMOMOTOI0 OTOJIOLLIEH. ..
Yyepes nepcoHarnbHy CTop... —4 (44,4%)
yepes erieKTPOHHY MoLTY 1(11,1%)
0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

12 Aknm wnaxom BifbyBaeTbCA NOEAHAHHA HaBYaNbHOI | HAYKOBOT |D KonitoBaTu
LiSiNbHOCTI Ha OCBITHIN Nporpami? (MOXNuBI AeKinbka BapiaHTIiB
BignoBigen)

9 Bignosipen

OHOBIEHHSA 3MICTy

8 (88,9%
AMcumMnniH 3a pesyneraTa. .. ( °

CninbHi HaykoBi npaui 3i

5 (55,69
3006yBayYamu (55,6%)

y4yacTb Y NpoeKTax 5 (55,6%)

y4yacTb y CTapTanax

CTaXKyBaHHS/MiABULLEHHS

0,
kBanidikauii 7(77.8%)

0 2 4 6 8
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13 AKMM WNAXOM BigOYBaE€TbCA OHOBMEHHA 3MICTY AUCLUMNIIHMN, |D KonilosaTn

Ky Bu Buknagaete Ha OlM?(MOXNuBI AeKinbKa BapiaHTIB
BignoBigen)

9 BignoBiaen

3a pesynbratamu Ha.)/KOBMX 5 (55,6%)
AocnigKeHb
3a pesynbratamu
CTaXXyBaHHSA/NIABULLEHHS. ..
BVBYEHHSI TEHOEHLIN PUHKY
npawi
3a pesynsratamu
NPOXO[KEHHSA MancTep-K. ..
. BVIB‘.49HHF| pocsigy 2 (22,2%)
NPOBIGHMX MiANPUEMCTB!. ..
3a NPono3nuisMm
CTenkxonaepis

0,0 2,5 5,0 7,5

9 (100%)

9 (100%)

7 (77,8%)

10,0

14 Yn uikaBuTeca Bu gymMkoro ctemkxongepiB nig 4yac OHOB/EHHSA |D KonitoBatu

3MIiCTYy HaBYaNlbHUX AMUCLUUNAIH, AKi BU YuTaeTe (MOXNUBI AeKinbka

BapiaHTiB Bignoeigen)

9 Bignosigen

Tak, pobotogasuiB (MoTe...

Tak, NPOMECINHOI CMiNbH...

TaK, akageMiyHoi CninbHo. .. —4 (44,4%)
Tak, BUMYCKHWKIB OCBITHb...
Tak, 3000yBadiB BULLOI O...
Tak, NpeAcTaBHUKIB CTyA. .. —1 (11,1%)
Tak, HayKoBO-MeaaroriyH. ..
Tak, YneHiB rpynu 3abean... —2 (22,2%)
Tak, rapaHTa OCBITHbOI I...
Tak, agMiHicTpauii yHiBep... —2 (22,2%)

0 2 4 6
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7 (77,8%)
6 (66,7%)

6 (66,7%)
7 (77,8%)

6 (66,7%)

7 (77,8%)
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15 Y sAKi TepMiHn i y sknin cnoci6 Bu posogumTe iHbopmauito npo |_|:| Konitosatu
bopMM NiJCYMKOBMX KOHTPOJSIbHUX 3axopdiB (icnuT, 3anik) Ta

KpUTepil OliHOBaHHSA pe3ynbTaTiB HaBYaHHA 3 AUCLUMMNIIHN [0

3a06yBayiB BULWOT OCBITM? (MOXNUBI AeKinbKa BapiaHTIB

Bignosigen)

9 Bianosigen

Ha NepLUOMYy 3aHATTi B Ce... 8 (88,9%

4 (44,4%)

BMpoaoBX ceMeCTpy Ha 3...

nepen KOHTPOSbHUM 3ax... 7 (77,8%)

3a3Hayvaro y eneKkTPoHHO. .. 8 (88,9%

npoLLy 03HANOMUTUCS i3... 5 (55,6%)

npoLly 03HaNOMUTUCS B... —4 (44,4%)

He nosigomnsto [—0 (0%)

16 ki 3ac06M KOHTPOJIO AO3BONAKOTb NEPEBIPUTY pe3ynbTaTy |D KonitoBaTtu
HaB4YaHHA 3400yBaYiB BULLOI OCBITU Nig Yac BUBYEHHS ANCLUMIHN,

Ky By Buknagaete Ha Ol? (MoOXnuBI feKinbka BapiaHTiB

BignoBigen)

9 Bignosipen
KOHTPOIbHi po60oTK —9 (100%)

TECTOBMWI KOHTPOSb —9 (100%)

3BiTW 3 NpakTUYHUX (Nab... 1(11,1%)

BUCTYNY 3 JOMOBIASAMM H... —6 (66,7%)
yyacTb B AMUCKyCisiX (amcen... —6 (66,7%)
akagemiyHi Tekctu (pede... —6 (66,7%)
po3paxyHKoBi (rpadpiyHi)...
KypCOBi po60TK (NPOEKTW)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
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17 Y akuir cnoci6 Bu 3abe3nevyeTte 06'€KTUBHICTb OLiHIOBaHHS |_|:| KoniloBaTu
pesynbTaTiB HaBYaHHSA 3400yBayiB BULLOT OCBITM B MeXax

AVCUMMNIHK Mig Yac NigCyMKOBOro KOHTPot? (MOXNNBI AeKinbka

BapiaHTIB Bignosigen)

9 Bignosigen

OOTPUMaHHA npouenyp K... 8 (88,9%
oOHaKoBi YMOBW npoBefe... 8 (88,9%
YiTKi KpUTEPIi OLHIOBaHH. .. 8 (88,9%
HeynepemkeHicTb Ta o6... 8 (88,9%

MOXXIMBICTb OCKapXEHHS. ..
aHOHIMHE OLiHIOBaHHS pPo...
3anpoLUEeHHs 30BHILLHIX €...

NpUNoM icnuTiB (3axucT K...

18 ki npouenypw 3abe3neyeHHs SKOCTi BULLLOT OCBITM f03BONSAIOTb |D KonitoBatu
rapaHTyBaTU BUCOKY AAKICTb BUBYEHHS AMCLUNAIHU? (MOXNUBI
JleKinbKa BapiaHTiB BiagnoBigen)

9 Bignosipen

po3’sicHoBanbHa poboTa... —9 (100%)
BMKOPWCTaHHSA NPOrpamH...

OHOBIIEHHA TEMATUKN iHﬂ. ..

OOTPUMaHHA BMMOr akag... —5 (55,6%)

peLeH3yBaHHs akageMmiy. .. 1(11,1%)

aHOHIMHE ONUTYBaHHS 34... 1(11,1%)

BCTynHa Geciga 3 noniTuk. .. —4 (44,4%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
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19 [lo AKMX BUAIB aKaAeMiYHOI BignoBiAaNbHOCTI MOXe 6yTH |D Konitosatu
NPUTATHYTWI 3406yBaY BMLLOT OCBITU 3a NOPYLUEHHSA

[0BPOYECHOCTI y MeXKax AUCUMMNIHN, Ky BU BUKNagaeTe?

(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

9 Bignosigen

YCHe nonepemkeHHA

3HWXKEHHS pe3ynbTaTiB

, 7 (77,8%)
OLiHIOBaHHSA poboTun

NOBTOPHE NPOXOAXXEHHSA

) 8 (88,9%
OLliHIOBaHHSA

3MiHa Temu
iHOMBIQYyanNbHOro 3aBAaHHSA

NpuU3Ha4YeHHA 0oOaTKOBUX

) 5 (55,6%)
KOHTpOﬂbHVIX 3axogiB

0 2 4 6 8

20 HasBiTb Balui KOHKYpeHTHi nepeBaru Wwoao0 rnpasa BUKIagaHHA |D KonitoBaTtu
HaBYaNbHOT ANCLMNiIHKU Ha ui O (MOXNKMBI AeKinbKa BapiaHTIB
BignoBigen)

9 Bignosipen

6a3oBa ocBiTa 3a haxom —9 (100%)
HasiBHiCTb Ny6nikauin 3a...

cTax poboTu —8 (88,9%)

2 (22,2%)

BMPOBHNYMI CTax
CTaxyBaHHS 3a paxom —7 (77,8%)
HaykoBa poboTa (kaHg. u...
yyacTb y MiXKHapOAHMX I...
npodecioHan-npakTmk

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0

https://docs.google.com/forms/d/1WOQfendpYwh5zs0Z3ADg_qBungN-01AcA2f35_tIGWQ/viewanalytics 10/15



13.02.23, 13:14 AkicTb 3micTy Ta peanisauii ocBiTHbOI Mporpamu, ii nogansLe yaockoHaneHHst (O "®dinonoris. Cnos'aHCcbki MOBU | niTepaTypw. ..

21 Yn 3anyyaete Bu [0 ynTaHHA CBOro KypCy 30BHILUHIX |_|:| Konitosatu
cTekxongepis? (MOXNUBI AeKinbka BapiaHTIB Bignosigen)

9 Bignosigen

poboToaaBLiB 3
BifNOBIAHOI ranyasi
roCTbOBMX NEKTOPIB 3
iHwnx 3BO Ykpainn
rOCTbOBMX FTEKTOPIB 3

0,
3apy6ixHux 3BO/ yctaHoB 5(95.6%

npodpecioHaniB-npakTukis

eKkcnepTu ranyasi 1(11,1%)

BUMYCKHUKH, SAKi MpauoTb

4 (44,49
3a paxom (44,4%)

22 Akui Bng niauweHHNA kBanidikauil Bu nponwnm BNnpoaoBx |D Konitosatu
NOTOYHOrO HaBYasIbHOro POKY AN YAOCKOHAaNeHHA neaaroridyHol

MalcTepHOCTI Ta paxoBoi KOMMNETEHTHOCTI? (MOXNUBI AeKinbka

BapiaHTiB Bignoeigen)

9 Bignosigen

BHYTPILLHI KypcK NiaBULL. .. —3 (33,3%)

CTaxKyBaHHS Ha NianpueEM. .. —4 (44,4%)

Pi3HOMaHITHI KOPOTKOCTP... 6 (66,7%)
HedopmanbHa ocBiTa 6 (66,7%)
KYypPCW BMBYEHHS! iIHO3EMH. .. —1 (11,1%)
kadeapanbHUN METOAMNY. .. 8 (88,9%
3000yTTS Apyroi BULLOI O... —1 (11,1%)

0 2 4 6 8
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23 ki 3aco6u cTuMyntoBaHHA Bawoi npodecinHoi akTMBHOCTI |_|:| KonitoBaTtu
3aCcTOCOBYBaJIMCA B YHIBEPCUTETI BMPOJOBX OCTaHHIX 3-X POKiB?
(MoXxnuBi aekinbka BapiaHTiB Bignosigen)

8 BignoBiaen

3aHECEHHS Ha OLUKY MO...
rpamota/ nogsika
Haropoaw, Big3HaKu
npemitoBaHHA 3a nybnika...
NpeMitoBaHHsI 3a 3aXMCT...
NpeMitoBaHHsI 3a KEePIBHW. ..
npemitoBaHHs 3a poboTy...
NnpemitoBaHHS 3a BUAAHY...
NnpemitoBaHHSA 3a BMCOKI. ..
HapbaBka 40 3apobiTHOI. ..
HapbaBka 40 3apobiTHOI...
Hivoro

He Mae

Hemae

Haropogu Pecny6niku IT...

3(37,5%

24 flke HaBYaNbHO-MEeTOANYHE 3a6e3MeYeHHsI BUKOPUCTOBYETbCS |Q KonitosaTn
Bamu nig yac BuknagaHHsa HaBYanbHOT AUCLMNNIHN? (MOXKUBI
JleKinbKa BapiaHTiB BignoBigen)

9 BianoBigen

. pecypcu HayKoBOi 2 (22,2%)
GibnioTekn, y T.4. enekTp...

IHCTUTYLIHUI peno3uTapin

yHiBEpcuTeTY

KOMIMIIEKCUM METOANYHUX

maTtepianisa B MOODLE

poboui nporpamu Ta

cvunabycu

iHTEpHET pecypcu,

nnatcgopmu

3 (33,3%)

9 (100%)

iHLLi enekTpOHHI pecypcu —5 (55,6%)

0,0 2,5 5,0 7,5 10,0
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25 Yu BpaxoByeTe Bu nponosunuii BHYTPILLHIX CTeNKXonaepiB |_|:| KonitoBaTtu
(3pobyBauvi BULLIOT OCBITH, HAyKOBO-NeAaroriyHi npauiBHUKY,

aAMiHicTpauif) Woa0 NoKpaLeHHs 3MiCTy Ta BUKJTafaHHSA

ancuunnid, ki Bu yntaerte?

9 Bignosigen

@ 2k 3aBxam
@ T2k, iHkonK
O Hi

@ e BBaxalo JopeyHUM

26 Y Akui cnocib Bu fisHaeTecsa AyMKy 3400yBaviB BULLOI OCBITU |D KonitoBatu
LLLOAO 3MICTY Ta aKTyasibHOCTiHaBYanbHOI AUCUUNNIHN, AKY Bu
BUKagaeTe Ha OlN? (MoXxnuBi Aekinbka BapiaHTiB Bignosiaen)

9 Bignosipen

pesynbTaTi aHKeTyBaHHS —4 (44,4%)
ONUTYBaHHA Y NPOLIEC

. 8 (88,9%
BUKNagaHHA ancunnniHmn

3anydeHHa oo

o,
obroBopeHHs1 Ol Ha 3aci... 5 (55,6%)

becign

6 (66,7%)

He onnTyr
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27 Yn pocTtaTHbOK € MaTepianbHO-TEXHIYHA 6a3a Ansa GopMyBaHHSA |_|:| KonitosaTtu
KOMMETEHTHOCTEN Ta MPOrpaMHMX pesynbTaTiB HaBYaHHS, W0
nepenbayeHi gucumnniHoto, AKy Bu Buknagaete Ha win Ol?

9 Bignosipen

@ ~ocraTtHbO

44,4%

. YaCTKOBOK O0OCTAaTHLOK

@ HepocTaTHLOO Ta noTpebye
OHOBIEeHHSA

Aki Bawi nponosuuii wopo nokpatieHHsa Of, Ha AKin BU BUKNagaeTte?

3 Bignosigi

MokpalleHHA MaTepianbHO-TEXHIYHOT 6a3u

KomnaHist Google He cTBOptoBana uer BMICT i He nigTpyumye noro. [oBiAoMUTH NPO NOPYLUEHHS - YMOBHU
BUKOPUCTaHHA - [oniTuka KoHdiAEHLINHOCTI
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